
HELYESBÍTÉSEK

Helyesbítés a szolgáltatás működtetésének közszolgáltatási megbízással történő átadásáról szóló, Franciaország
által a 2408/92/EGK tanácsi rendelet 4. cikke (1) bekezdésének d) pontja szerint tett ajánlattételi felhíváshoz –

F-Loudes: Menetrend szerinti légi járatok működtetése – A Le Puy-en-Velay (Loudes) és Párizs (Orly) közötti
menetrend szerinti légi járatok működtetése

(Az Európai Unió Hivatalos Lapja C 176., 2007. július 28.)

(2007/C 218/06)

A 23. oldalon:

a 10. pontban (A pályázat beküldésének feltételei):

a következő szövegrész: „2007.9.12-ben”

helyesen: „2007.9.25-én”;

a 11. pontban (Az eljárás további menete):

– az első bekezdésben:

a következő szövegrész: „2007.9.17-ig”

helyesen: „2007.9.28-ig”,

– a második bekezdésben:

a következő szövegrész: „2007.10.10-ben”

helyesen: „2007.10.18-án”.

2007.9.18. C 218/9Az Európai Unió Hivatalos LapjaHU


